
Fra: Postmottak Ørland (Postmottak@orland.kommune.no)
Sendt: 23.10.2020 09:19:50
Til: Arkivhjelp Ørland
Kopi: 

Emne: Brudd i forhandlingene
Vedlegg: 
 

Fra: Risvik Arild 
Sendt: torsdag 22. oktober 2020 20:21
Til: Olden Helge <Helge.Olden@orland.kommune.no>
Emne: SV: ferdig forhandlet tilbud kap 3 og 5.
 
Hei
 
Det er mottatt.
Vi kommer tilbake til dere over helgen med bruddprotokoll og innledende møte og drøfting om videre
nemndsbehandling.
 
Vennlig hilsen

Arild Risvik
Kommunalsjef organisasjon og utvikling
 

 
Mob: 918 36 350
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlista.
 

Fra: Olden Helge <Helge.Olden@orland.kommune.no> 
Sendt: torsdag 22. oktober 2020 11:26
Til: Risvik Arild <Arild.Risvik@orland.kommune.no>
Emne: SV: ferdig forhandlet tilbud kap 3 og 5.
 
Hei
NITO velger å gå til brudd på disse tilbudene i kap. 3 og 5.
 
NITO sin bedriftsgruppe i Ørland kommune ønsker inntatt følgende i protokoll i forbindelse med årets lokale
forhandlingene for kap. 3 og 5 den 21.10.2020:

NITO er innforstått med at de lokale lønnsforhandlingene for 2020 gjennomføres under unormale
omstendigheter.
NITO oppfatter at arbeidsgiver følger sentrale føringer gitt av KS på tross at kap. 3 og 5 skal være lokale frie
forhandlinger iht. gjeldende avtaleverk. Arbeidsgiver har imidlertid i henhold til kriteriene og grunnlaget i
Hovedtariffavtalens bestemmelser ikke ønsket å bidra til reelle og frie lokale forhandlinger og NITO anser
seg dermed tvunget til å bryte forhandlingene.
Arbeidsgiver påberoper seg å bruke «lønnsglidning» og «overheng» utregnet på generell basis og ikke på
tall som omhandler NITO‐gruppen i Ørland kommune som er forhandlingsmotpart. Dette medfører at
tallgrunnlaget som legges til grunn for NITO sine forhandlingene blir feil.

 
 
NITO avd. Ørland Kommune
Helge Olden
Hovedtillitsvalgt
Tlf.: 905 82 937 - 72 51 40 00
E-post: helge.olden@orland.kommune.no



P  Ikke skriv ut denne e‐posten hvis det ikke er absolutt nødvendig

 
 
 
 
 
 

Fra: Risvik Arild 
Sendt: onsdag 21. oktober 2020 21:56
Til: Wiger‐Haraldsvik Øyvind <Oyvind.Wiger‐Haraldsvik@orland.kommune.no>; Nervik Ann
<Ann.Nervik@orland.kommune.no>; Olden Helge <Helge.Olden@orland.kommune.no>; Aune Kirsten
<Kirsten.Aune@orland.kommune.no>; Sundet Unn‐Kristin Listog
<unn.kristin.listog.sundet@orland.kommune.no>; Munkeby, Torje <torje.munkeby@levanger.kommune.no>;
Marit Garmannslund Nortun <marit@lederne.no>; Hellan Tone <Tone.Hellan@orland.fosenskole.no>; Dragesæt
Per Rune <Per.Rune.Drageset@orland.kommune.no>; Ødemark Solveig <solveig.odemark@orland.kommune.no>;
Høysæter Hanne K. <Hanne.Hoysaeter@orland.kommune.no>; Hernes Silje Haave
<Silje.Haave.Hernes@orland.kommune.no>; Magnussen Magnar <Magnar.Magnussen@orland.fosenskole.no>
Kopi: Raaen Emil <Emil.Raaen@orland.kommune.no>; Olsen Gunn Karin
<Gunn.Karin.Olsen@orland.kommune.no>; Ervik Marit Knutshaug <Marit.Knutshaug.Ervik@orland.kommune.no>;
Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>; Engen Thomas <Thomas.Engen@orland.kommune.no>; Johansen
Magdele Presthus <Magdele.Johansen@orland.kommune.no>
Emne: ferdig forhandlet tilbud kap 3 og 5.
 
Hei og takk for i dag.
 
Her kommer en oversikt over det fremforhandlede resultatet. Det inkluderer fordeling av kr 6000 i siste runde til 2
medlemmer av Nito og 1 medlem av Fagforbundet. Det ble kr 537,‐ som ikke ble fordelt.
 
Tilbakemelding og/evt oppdagede feil på dette dokumentet må komme innen kl 12.00 torsdag 22.10.
 
Når det gjelder protokoller vil disse bli oversendt fortløpende til dere som mottar denne mailen og som har vært
hovedkontaktene ved årets forhandlinger.
Vi vil på bakgrunn av dette formidle årets resultat til ansatte i årets lønnsoppgjør fra tirsdag 27. oktober.
 
Har dere spørsmål eller behov for utdypende begrunnelse på de kriteriene som er brukt for gitte tillegg, ber vi deg
om å kontakte kommunalsjef innen vedkommende sitt arbeidsområde.
 
 
Vennlig hilsen

Arild Risvik
Kommunalsjef organisasjon og utvikling
 

 
Mob: 918 36 350
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlista.


